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   Kolmapäev, 08. veebruar 2023                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Metodistikiriku vaimulik, Tartu Vangla kaplan OLAVI ILUMETS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust - LEPINGU SÕLMIMISEST JUMALAGA; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERGO NAAB; kl 11.30 JÄRJEJUTT: HARRY ELLERI raamatut pealkirjaga &quot;VAIMULIKUST PERSPEKTIIVIST&quot; loeb AET BARINOV
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ISSAND KOGUB OMA RAHVA (Sk 10:5-11:3) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            TAEVAS JA MAA: VALEARUSAAMAD HINGAMISPÄEVAST. Piibliõpetaja ALLAN KROLL jätkab vaatlust, mis puudutab Moosese Seadust kristlaste elus
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKONNA ja KIRIKU teemadel arutlevad JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK, RAIDO ORAS ja INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaates PLUSSPUNKT: ABORT JA ELU PÜHADUS. Kiriku õpetus sündimata laste väärikuse osas nõuab igalt kristlase pingutust, et abort oleks võimalikult harv nähtus. Vestlusringis on JOHANNA ROSENVALD, RAUL VILLEM REEDI ja ARTUR SIRK
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 vaimulik mõte raamatust „MA TEAN, SA KUULED MU PALVET“. Loeb MAIJU LEETMA; kl 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Johannese evangeeliumit loeb ARPAD ARDER; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERGO NAAB
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: HARRY ELLERI raamatut pealkirjaga &quot;VAIMULIKUST PERSPEKTIIVIST&quot; loeb AET BARINOV
   
                Kell 19            MEESTE HOMMIK: OLE JULGE! AIN LEPP asus nooruses puhta lehena tööle kaameramehena, tänaseks on ta tunnustatud operaator. Aini küsitleb HANDO LAANET
   
                Kell 20            TEELISED: TAIZÉS JA ROSTOCKIS. MARIS KULDKEPP ja MARTA-LIIS KUSLAP jagavad oma Taizé-palverändude muljeid. Nendega vestleb KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor MARGUS MÄEMETSa jutlust – VÕIMU JA VAIMU SUHE
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Stuudios on veebikoolituse ,,Vabadus Kristuses“ korraldajad ja ka kursusest osavõtnud. Vestlust suunab HELLE AAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            IGIHALJAS INIMENE: ISSANDA SILMAD ON ÕIGLASTE POOLE. Autorisaates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Francis MacNutt'i raamatut &quot;Vabastamine kurjadest vaimudest&quot; tutvustavad KATRIN BURMAN ja JOEL LUHAMETS
   
          Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti,
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